
Smlouva o  ubytování  
při realizaci LVK 

 

I. Smluvní strany 

 

ZŠ Dukelská 1112, Mladá Boleslav, příspěvková organizace 

Adresa: Dukelská 1112, Mladá Boleslav 29301 

IČO: 75034026 

zastoupená Mgr. Marcelou Pavlíkovou, ředitelkou školy 

 (dále jen ubytovaný) 

 a  

BOUDA HADOVKA s.r.o. 

Kolomuty 23, 293 01  Mladá Boleslav 

Společnost je vedená u rejstříkového soudu v Praze, oddíl C, vložka 180408. 

IČ: 24120812 

zastoupená Filipem Klackem, jednatelem 

(dále jen ubytovatel) 

uzavírají následující smlouvu podle § 2326 až §2331 a související zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanský zákoník, v platném znění. 

 

II. Předmět smlouvy: 

Ubytovatel zajistí ubytovanému v termínu 19. 2. – 24. 2. 2023 přechodné ubytování a 

služby spojené s ubytováním (zejména stravování) pro 45 žáků a 4 členy pedagogického 

dozoru, a to v rámci konání lyžařského výcvikového kurzu (LVK). 

Místo ubytování: BOUDA HADOVKA, Vítkovice 326, 512 38  Vítkovice v Krkonoších. 

Rozsah přechodného ubytování: ve 2 – 11-ti lůžkových pokojích dle pokynů ubytovaného. 

Rozsah stravování: snídaně, 2x svačina, oběd, večeře, pitný režim.  

Cena za stravu a ubytování : 750,- Kč na osobu a den, pedagogický doprovod zdarma. 

Cena zahrnuje Pobytovou taxu obce stanovenou obecně závaznou vyhláškou obce 

Vítkovice. 

Úhrada za sjednané služby bude provedena na základě faktury vystavené ubytovatelem po 

ukončení LVK, a to dle skutečného počtu ubytovaných osob. 

 

III. Práva a povinnosti ubytovatele 

Ubytovaný má právo užívat prostor vyhrazený mu k ubytování, jakož i společné prostory 

ubytovacího zařízení (ubytovací prostor) a využívat služby s ubytováním spojené. 

Ubytovatel je povinen předat ubytovanému ubytovací zařízení v technickém a 

hygienickém stavu způsobilém k řádnému užívání. 

 

Požádá-li o to ubytovaný, ubytovatel od něho převezme do úschovy peněžní prostředky, 

klenoty nebo jiné cennosti, ledaže to jsou věci nebezpečné nebo hodnotou či rozsahem 

KlimLe
Razítko



pro ubytovací zařízení neúměrné. Ubytovatel může požadovat, aby mu byly věci k úschově 

předány v uzavřené nebo zapečetěné schránce. 

Ubytovatel je povinen zajišťovat úplnost a funkčnost zařízení objektu po celou dobu 

pobytu. 

Ubytovatel před zahájením ubytování dle této smlouvy seznámí ubytovaného s provozním 

řádem objektu a ubytovaný podpisem této smlouvy potvrzuje, že se s tímto ubytovacím 

řádem seznámil a zavazuje se jej dodržovat. 

Ubytovatel je povinen zajistit pro každého účastníka lůžkoviny a další nezbytné věci 

k řádnému pobytu. 

Ubytovatel je povinen umožnit kontroly ubytovaného ohledně vybavení a hygienického 

stavu objektu. 

 

IV. Práva a povinnosti ubytovaného 

 

Ubytovaný v řádném časovém předstihu nejméně 30 dnů před zahájením ubytování bude 

informovat ubytovatele o počtu účastníků. 

Ubytovaný má právo žádat ubytovatele o provedení změny v dohodnutém jídelním lístku 

dle časového plánu, které nahlásí nejméně 24 hodin předem ubytovateli. 

Ubytovaný bude řádně dbát na dodržování provozního řádu objektu a zavazuje se jej 

dodržovat. 

 Ubytovaný bude veškeré poškozené zařízení hlásit ubytovateli včas a zajistí před 

odjezdem náhradu vzniklé škody po oboustranné dohodě. 

Ubytovaný bude před podpisem této smlouvy a nástupem na ubytování seznámen 

ubytovatelem s kvalitou pitné vody (rozbor HS), a prohlašuje podpisem této smlouvy, že 

s tím byl seznámen a že kvalita vody byla v pořádku. 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou:  19. 2. – 24. 2. 2023. 

Tato smlouva se řídí § 2326 až §2331 a související zákona č. 89/2012 Sb., Občanský 

zákoník, v platném znění 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

 

 

V Mladé Boleslavi, 4. ledna 2023 

 

 

 

 

 

 

 

.....................................    ............................................. 

 ubytovaný      ubytovatel 


